
, ,REGIONALNA DEPONIJA,, DOO Subotica
REG IONALIS HU LI.ADEKTAROLO KFT SZAbAdKA

,,REGIONALNI DEPONIJ,, DOO Subotica
S U B O T I C A

Broj: Vll-6612016
BTojJNMV: 312016
Datum: 06.07.2016. godine

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Republike Srbije,,
broj 124112, 1412015 i 6812015 u daljem tekstu: ZJN), direktoir ,,Regiorialna deponija,,
d.o.o. Subotica, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

Ugovor o javnoj nabavci usluga - lzvodenje detaljnih hidrogeolo5kih istraZivanja za
potrebe izrade Elaborata i izrada Elaborata o rezervama podzemnih voda na lokaciji
transfer stanice u KanjiZi j reciklaZnog dvori5ta u Novom KneZevcu JNMV br. 3t2016,
dodeljuje se ponudadu "Hidrozavod dtd" a.d. NoviSad.

Ponuda ponudada "Tehnohidrosfera" d.o.o. Beodin se odbija kao neprihvagjiva.

O b r a z l o Z e n j e

Narudilac je dana 21.06.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne
nabavke male vrednosti, radi nabavke usluga - lzvodenje detaryhih'hidrogeolo5kih
istraZivanja za potrebe izrade Elaborata iizrada Elaborata o rezervama podzelinih voda
na lokaciji transfer stanice u KanjiZi i reciklaZnog dvoriSta u Novom KneZevcu JNMV br.
312016. Za navedenu javnu nabavku narudilac je objavio poziv za podno5enje ponuda
na Portalu Uprave za iavne nabavke i zvanidnom sajtu privrednog dru5tva ,,iegionalna
deponija" d.o.o.Subotica.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku je pristupila stru6noj
oceni ponuda i sadinila izve5taj o tome.

U izve5taju o strudnoj oceni Komisija za javne nabavke je konstatovala slede6e:

1) Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti

!) foOac! izplana nabavki: nabavka je planirana pod rednim brojem 1. plana nabavkiza
2016.godinu

3) Podaci o aproprijaciji u Finansijskom planu: pozicija broj 1. Plana kapitalnih ulaganja

4) Postupak javne nabavke male vrednosti je sproveden iz razloga Sto je procenjena
vrednost nabavke na godi5njem nivou niZa od vrednosti odredend u dlanu 

'gg. 
stjv t.

ZJN.



5) Procenjena vrednost javne nabavke: ukupno 1.240.000,00 din bez PDV

6) Vrsta predmeta javne nabavke: nabavka usluga

7) Podaci ojavnoj nabavci:

Predmet javne nabavke

Redni broj javne nabavke
Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)
Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om) -

8) Ukupan broj podnetih ponuda: 2

Usluga istraZivanja i razvqa i prate6e
savetodavne usluqe
JNMV 312016

1.190.000.00 dinara

1.428.000.00 dinara

Naziv/ime ponudaia

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude
"Hidrozavod dtd'a.d. Novi Sad

"Tehnohidrosfera" d.o.o. Beodin

9) Nazivi, odnosno imena ponudada 6ije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje:

10) Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma najniZa ponudena cena:

Naziv/ime ponudada Ponudena cena (bez PDV-a)

1. "Hidrozavod dtd" a.d. Novi Sad 1.190.000.00 din

Broj pod kojim je
ponuda zavedena Podnosilac ponude

Razlozi za odbijanje ponude

v|-62t2016 "Tehnohidrosfera"
d.o.o. Beodin

Ponudena cena u iznosu od 1.370.000,00
dinara je veca od procenjene vrednosti
javne nabavke.
Kod dodatnog uslova - Poslovni kapacitet
kao dokaz da je izradio minimum deset
elaborata o rezervama podzemnih voda
narudilac je tralio potvrde odnosno
re5enja izdate od strane nadleZnog
ministrastva odnosno, pokrajinskog
sekretarijata ako ih izdaje AP Vojvodine, a
umesto navedenih dokaza Ponudad je
dostavio potvrde referentnih narudilaca.




